
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 120

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету  Саксаганської район-
ної ради від 07. 07. 03 р. № *** «Про влаштування в будинок дитини не-
повнолітньої ***»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 27. 01. 2021 № *** «Про втрату чинності рішення виконавчого
комітету Саксаганської районної ради від 07. 07. 03 р. № ***«Про влаштування
в будинок дитини неповнолітньої ***», у зв’язку з досягненням дитиною
повноліття, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної
ради від 07. 07. 03 р. № *** «Про влаштування в будинок дитини неповнолітньої
***» за дитиною ***, *** року народження, збережено житло за адресою: ***.

Керуючись статтею 34 Цивільного кодексу України, статтею 32 Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 28, 60
Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
Саксаганської районної ради від 07. 07. 03 р. № *** «Про влаштування в бу-
динок дитини неповнолітньої ***».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


